Администрация
 (исполнительно - распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Горки»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Горки

от «26» мая   2025 г                                                                      №   23

[bookmark: _GoBack]О проведении месячника
 безопасности
 на водных объектах
на территории сельского
 поселения «Деревня Горки»

	В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на 2025 год, в соответствии с постановлением № 495 от 23.05.2025г. «О проведении месячника безопасности на водных объектах муниципального района «Перемышльский район» Администрация сельского поселения «Деревня Горки»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Провести месячник безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения «Деревня Горки» с 01 июня по 30 июня 2025 года.
2. Утвердить план проведения месячника безопасности на водных объектах, расположенных на территории сельского поселения «Деревня Горки» (приложение)
3. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                              Г.А. Сухова

                                                                                                                            Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения «Деревня Горки»
от «26» мая 2025 г.  № 23

                                                            П Л А Н
основных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах сельского поселения «Деревня Горки»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные за выполнением

	1.
	Довести до жителей сельского поселения «Деревня Горки» о сроках и порядке проведения месячника безопасности на водных объектах сельского поселения
	до 31 мая
	Глава  СП
«Деревня Горки»
Г.А.Сухова

	2.
	Организовать разъяснительную работу в местах массового отдыха у водоемов
	с 1 июня по 30 июня 2025 г.
	Глава  СП
«Деревня Горки»
Г.А.Сухова

	3.
	По согласованию с отделением МВД России по Перемышльскому району обеспечить патрулирование мест, где купание запрещено.
	с 1 июня по 30 июня 2025 г.
	Глава  СП
«Деревня Горки»
Г.А.Сухова

	4.
	Подведение итогов месячника
	до 15.07.2025г.
	Глава  СП
«Деревня Горки»
Г.А. Сухова